RIED

DER WALDVIERT

Kontakt: 02982 / 23 44 - Lieferung zw. 05.00 - 06.30 Uhr

J \

RICH

Liebe Kundinnen und Kunden!

BACKER

GRATS IN HoRN zuGE STELLT

Wir haben fir Sie ein umfangreiches Sortiment unserer taglich frisch gebackenen Produkte

zusammengestellt. Wahlen Sie |hr Frihstliicksgeback von Montag bis Samstag aus dieser Liste.

Weitere Artikel sind auf Anfrage gerne erhaltlich.

KLASSIKER:
Kaisersemmel
Salzstangerl
Wachauer
Mohnweckerl m/o Salz
Kurbiskernweckerl
Kipferl

Murbe Schnecken

Sonnenblumenweckerl

KORN:
Grahamweckerl
Kornspitz

Kornspitz mit Sesam

3-Saat-Stangerl

HERZHAFT:
Kasestangerl
Joghurt-Riegel
Pizza-Snack
Vintschgerl

Herzweckerl

N O Y R

N o I A

(N O o O R

0,45
1,10
0,90
0,90
0,90
0,90
0,90
0,90

0,90
0,90
0,90
0,90

1,25
0,90
2,20
1,10
0,90

Alle angegebenen Preise verstehen sich als Stiick-
preise inkl. gesetzl. MwSt. und gratis Zustell-Service!

DINKEL:
Dinkelriegel

Dinkel-Honig-Krusti

BROT:

Sandwich 500g
Baguette 300g

Hausbrot 1kg
Krustenlandler 750g
Bauernbrot rustikal 1kg
Dinkel-Vollkornbrot 500g
Vollkornbrot 750g

SUSSES & PLUNDER:

Rosinenweckerl

Mohnzelten
Nussschleife
Mohnschleife
Topfengolatsche
Nusskipferl Plunder
Butterkipferl
Briochekipferl
Nussschnecke
Marillenspitz

Krapfen (saisonell)

0,95
0,95

1 [

3,50
2,70
3,90
3,50
4,10
3,50
3,90

N N O

1,20
2,20
2,10
2,10
2,10
2,10
1,00
1,20
2,10
2,10
1,25

(N O I B

Horn, im August. 2022
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