



Kontakt: 02982 / 23 44 - Lieferung zw. 05.00 - 06.30 Uhr

GRATIS IN HORN ZUGESTELLT!

Liebe Kundinnen und Kunden!

Wir haben für Sie ein umfangreiches Sortiment unserer täglich frisch gebackenen Produkte zusammengestellt. Wählen Sie Ihr Frühstücksgebäck von Montag bis Samstag aus dieser Liste. Weitere Artikel sind auf Anfrage gerne erhältlich.

KLASSIKER:		DINKEL:	
Kaisersemmel	0,45	Dinkelriegel	0,95
Salzstangerl	1,10	Dinkel-Honig-Krusti	0,95
Wachauer	0,90		
Mohnweckerl m/o Salz	0,90		
Kürbiskernweckerl	0,90	BROT:	
Kipferl	0,90	Sandwich 500g	3,50
Mürbe Schnecken	0,90	Baguette 300g	2,70
Sonnenblumenweckerl	0,90	Hausbrot 1kg	3,90
		Krustenlandler 750g	3,50
KORN:		Bauernbrot rustikal 1kg	4,10
Grahamweckerl	0,90	Dinkel-Vollkornbrot 500g	3,50
Kornspitz	0,90	Vollkornbrot 750g	3,90
Kornspitz mit Sesam	0,90		
3-Saat-Stangerl	0,90	SÜSSES & PLUNDER:	
		Rosinenweckerl	1,20
HERZHAFT:		Mohnzelten	2,20
Käsestangerl	1,25	Nussschleife	2,10
Joghurt-Riegel	0,90	Mohnschleife	2,10
Pizza-Snack	2,20	Topfengolatsche	2,10
Vintschgerl	1,10	Nusskipferl Plunder	2,10
Herzweckerl	0,90	Butterkipferl	1,00
		Briochekipferl	1,20
		Nussschnecke	2,10
		Marillenspitz	2,10
Alle angegebenen Preise verstehen sich als Stückpreise inkl. gesetzl. MwSt. und gratis Zustell-Service!		Krapfen (saisonell)	1,25